MARCELO LOMAZZI, CPF 527.856.881-04, e, ai sendo, após as 
formalidades legais, PROCEDI à PENHORA e AVALIAÇÃO dos bens móveis 
abaixo descriminados: 

I - Um Veiculo, Placa: QICD4704; Chassi: 9BFZH54.18G8343415; arca/Modelo: 
FORD/KA SE 1.5 SD; Ano de Fabricação: 2016; Ano Modelo: 2016. Avaliado em R$ 
35.000,00. (trinta e cinco mil reais). 

II - Um Veículo, Placa: MXE4902; Chassi: 9A9CA001CP9BDT6773; Marca/-
Modelo: R/FEDERAL CA; Ano de Fabricação: 2009; Ano Modelo: 2009. R$ 3.000,00. 
(Três mil reais). 

III - Um Veiculo, Placa: MVW7986; Chassi: 9A9PE05115UDC3139; 
Marca/Modelo: REB/LANA PEGASUS; Ano de Fabricação: 2005; Ano Modelo: 2005. R$ 
3.000,00. (Três mil reais). 

Total das avaliações R$ 41.000,00. (Quarenta e um mil reais). 

A seguir, deixei os bens penhorados em mãos do executado Kleuber 
Marcelo Lomazzi, que aceitou o encargo prometendo não abrir mão dos 
bens sem ordem expressa do Juiz do feito, bem como INTIMEI o executado 
da penhora e avaliação realiza. 	- 	de 15 dias para se desejar